
ZARZĄDZENIE Nr 2203/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.08.2016 r.

w sprawie uchylenia niezrealizowanego zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777, Dz.U. z 2016 r. poz. 65), zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 946/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
20.04.2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie drogą bezprzetargową budynku 
o powierzchni 1.244,70 m2, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, usytuowanego 
przy Małym Rynku 6 w Krakowie na rzecz Fundacji Na Rzecz Rozwoju i Promocji Sztuki 
Współczesnej PAUZA, z siedzibą w Krakowie, ul. Stolarska 5 lok. 3 – jako lidera Klastra 
Kultury.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


